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BAKANIMIZ SELÇUK “27. AYVALIK 
ULUSLARARASI ENGELLİ FESTİVALİ”NİN
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 BAKANIMIZ SELÇUK “27. AYVALIK 
ULUSLARARASI ENGELLİ FESTİVALİ”NİN
AÇILIŞINA KATILDI

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, 27. Ayvalık Uluslararası Engelli 
Festivali’nin açılış törenine katıldı. Bakanımız Selçuk festivalin açılış konuşmasında Bakanlığımızın 
eğitimden sağlığa, ekonomiden sosyal hayata her alanda engelli vatandaşlarımızın her zaman 
yanında olduklarını ve olmaya devam edeceklerini bildirdi. 

Engelli öğrencilerin ücretsiz taşıma ile özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde ücretsiz öğrenim 
gördüğünü aktaran Bakanımız, "Evde bakım yardımı kapsamında 2018 yılında yarım milyondan 
fazla engelli vatandaşımız için yaklaşık 7 milyar lira ödeme gerçekleştirdik." dedi.

Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, festivalin ardından ziyaret ettiği Balıkesir Valiliği’nde, Kurumumuzun 
faaliyetleriyle ilgili açıklamalarda bulundu. Bakanımız, burada yaptığı konuşmasında, "Balıkesir'de 
son 17 yılda sadece İŞKUR aracılığıyla 143 bin vatandaşımız işe yerleştirildi. İstihdam teşviklerimizden 
de faydalanan 90 bin iş yerine 1,5 milyara yakın teşvik sağlamış olduk." dedi.

Bakanımız Selçuk, daha sonra Balıkesir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Nazım Balcı ile bir araya 
gelerek inşaatı tamamlanan İl Müdürlüğü binasını inceledi.
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 BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK 
ANTALYA’DA TÜRKİYE TARIM İŞÇİLERİ 
SENDİKASI EĞİTİM TOPLANTISINA KATILDI

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, Türkiye Tarım İşçileri Sendikasının 
Eğitim Toplantısı’na katıldı. Mevsimlik tarım işçilerinin şartlarını iyileştirmek ve çocuk işçiliğini 
önlemeye yönelik olarak Mevsimlik Tarım İşçileri Projesini uyguladıklarını anlatan Selçuk, proje 
kapsamında başarılı çalışmalar ortaya koyulduğunu ifade etti.

Toplantıya katılmak üzere gittiği Antalya’da Vali Münir Karaloğlu'nu ziyaret eden Bakanımız, 
Antalya'nın sadece turizm değil, tarım anlamında da önem verdikleri kentlerden biri olduğunu 
dile getirdi. Bakanımız Selçuk, "İlimizin üretim ve istihdam potansiyeli yüksek. Hem ulusal hem de 
uluslararası anlamda ülkemiz ekonomisine, üretimine ciddi katma değer sağlıyor. Antalya, son 17 
yılda yaptığımız yaklaşık 46 milyar liralık yatırımla da bu potansiyelin hakkını vermekte." şeklinde 
konuştu.

Antalya'da son 17 yılda birçok sosyal hizmet projesini gerçekleştirdiklerini aktaran Bakanımız, 
"Antalya'da, İŞKUR aracılığıyla 250 bin vatandaşımızın işe yerleşmesini sağladık ve istihdam 
teşviklerinden faydalanan 200 bini aşkın işverenimize yaklaşık 5 milyar lira destek olduk." dedi. 
Bakanımız Selçuk, bu yatırımlar sayesinde Antalya'nın 2023'ün Türkiye’sine yakışır bir şehir olma 
yolunda hızla ilerlediğini belirtti.
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 GÖREVE YENİ BAŞLAYAN İŞ VE MESLEK 
DANIŞMANLARIMIZIN ORYANTASYON 
EĞİTİMLERİNE BAŞLADIK

Genel Müdürlüğümüz bünyesinde çeşitli illerde 2019 yılı içerisinde göreve başlayan, İş ve Meslek 
Danışmanlarımızın 6 günlük oryantasyon eğitimleri, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma 
Merkezinde başladı. İş ve Meslek Danışmanlığı Dairesi Başkanımız Sinan Temür’ün açılış konuşmasıyla 
başlayan ve 10 hafta sürecek olan eğitimlere, her hafta 75 İş ve Meslek Danışmanımız katılacak. 
Oryantasyon eğitimi sonrasında Danışmanlarımızın, İş ve Meslek Danışmanlığı hizmetlerinin yanında, 
Kurumumuzun diğer hizmetlerine yönelik iş ve işlemler ile mevzuat bilgileriyle desteklenerek 
görevlendirildikleri birimlerde yapılan işlerde yetkinliklerinin artırılması hedefleniyor. 
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 İŞ VE MESLEK DANIŞMANLARIMIZA İŞ KULÜBÜ 
LİDERLİK EĞİTİMİ DÜZENLEDİK

Genel Müdürlüğümüz tarafından, İş Kulüplerimizde görev alması planlanan İş ve Meslek 
Danışmanlarımıza yönelik 5 günlük “İş Kulübü Liderlik Eğitimi” Ankara’da düzenlendi. Eğitimde 
İş Kulübü Lideri olacak İş ve Meslek Danışmanlarımıza; özel politika gerektiren gruplara yönelik 
danışmanlık hizmetleri, grup liderliği, canlandırma teknikleri başta olmak üzere oldukça kapsamlı 
konuları içeren bir eğitim verdik. Kapanış konuşmasını İş ve Meslek Danışmanlığı Dairesi Başkanımız 
Sinan Temür’ün yaptığı eğitime; İş Kulübü açılması planlanan Afyon, Amasya, Bartın, Bilecik, Bitlis, 
Bingöl, Bolu, Ordu, Batman, Düzce illerinin yanı sıra hâlihazırda İş Kulübü bulunan İstanbul ve Ankara 
illerimizden 24 İş ve Meslek Danışmanımız katıldı.
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 İSTİHDAMA İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ 
İLE DESTEK VERİYORUZ

ISPARTA

İSTANBUL

Isparta Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Meddem Hastanesi firması iş birliğinde 
10 kişilik İşbaşı Eğitim Programı protokolü 
imzaladık. “Halkla İlişkiler Görevlisi, Teknik 
Servis Elemanı, Şoför, Tıbbi Görüntüleme 
Teknikeri, Hastane Hizmetlisi” mesleklerinde 
düzenlenecek program sonunda 
yararlanıcıların en az 5’i firma bünyesinde 
istihdam edilecek.

İstanbul’da, Bahçelievler Hizmet Merkezi 
Müdürlüğümüz ile Erk Pazarlama firması iş 
birliğinde “Satış Danışmanlığı” mesleğinde 
İşbaşı Eğitim Programı protokolü imzaladık. 
Programın sonunda 30 yararlanıcının tamamı 
firma bünyesinde istihdam edilecek.

AKSARAY

Aksaray’da İşbaşı Eğitim Programı 
düzenlediğimiz BİM Birleşik Mağazalarının 
39. konsept mağazası faaliyete geçti. İl 
Müdürümüz Mahmut Akkuş’un açılışına 
katıldığı şubede, İşbaşı Eğitim Programını 
tamamlayan 6 kişi  istihdam edildi. 
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 İSTİHDAMA İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ 
İLE DESTEK VERİYORUZ

MERSİN

TEKİRDAĞ

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile MT Konfeksiyon firması iş birliğinde 
“Konfeksiyon İşçiliği” mesleğinde 20 kişilik, 
yüzde 50 İstihdam Garantili İşbaşı Eğitim 
Programı protokolü imzaladık. Programın 
sonunda 20 yararlanıcının en az 10’u firma 
bünyesinde istihdam edilecek.   

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
ile Melekoğlu Moda Tekstil firması iş birliğinde 
“Kumaş Paketleme İşçiliği” mesleğinde 
İşbaşı Eğitim Programı protokolü imzaladık. 
Program sonunda 4 katılımcının tamamı firma 
bünyesinde istihdam edilecek. 

İSTANBUL
İstanbul’da, Tuzla Hizmet Merkezi 
Müdürlüğümüz ile Etik İnsan Kaynakları ve 
Danışmanlık firması iş birliğinde “Sağlık 
İşletmeciliği” mesleğinde İşbaşı Eğitim 
Programı protokolü imzaladık. Programın 
sonunda 16 katılımcının tamamı firma 
bünyesinde istihdam edilecek.
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 MEGİP KAPSAMINDA AÇTIĞIMIZ KURSLARA 
YENİLERİ EKLENDİ

BURSA

GAZİANTEP

Bursa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Global Bilgi Pazarlama Danışma ve Çağrı 
Servisi Hizmetleri iş birliğinde, Mesleki Eğitim 
ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) 
kapsamında düzenlediğimiz kursun sertifika 
töreni gerçekleştirildi. “Müşteri Hizmetleri 
Görevlisi/Asistanı” mesleğinde açılan kursu 
tamamlayan 35 kursiyere düzenlenen törenle 
sertifikaları takdim edildi.

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Sanko Tekstil firması iş 
birliğinde düzenlenecek eğitim programı için, 
Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği 
Protokolü (MEGİP) imzaladık. ‘’Trikotajcılık’’ 
mesleğinde açılacak kurstan 50 kursiyer 
faydalanacak. Kursun sonunda yararlanıcıların 
en az 25’i firma bünyesinde istihdam edilecek. 

AĞRI
Ağrı Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Control Company firması iş birliğinde 
düzenlenecek eğitim programı için Mesleki 
Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü 
(MEGİP) imzaladık. Protokol kapsamında 
“Yöresel Bez Dokumacılığı” mesleğinde 
açacağımız Mesleki Eğitim Kursuna katılacak 
20 yararlanıcıdan 10’u kurs sonunda, firma 
bünyesinde istihdam edilecek. 
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 MEGİP KAPSAMINDA AÇTIĞIMIZ KURS 
FAALİYETLERİNE YENİLERİ KATILDI

İZMİR

TEKİRDAĞ

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Ak Gıda firması iş birliğinde düzenlenecek 
eğitim programı için, Mesleki Eğitim ve 
Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) 
imzaladık. İl Müdürümüz Kadri Kabak ile 
Fabrika yöneticisi Alper Akdeniz arasında 
imzalanan protokol kapsamında “Peynir İmal 
İşçiliği” mesleğinde, 25 kişiye yönelik Mesleki 
Eğitim Kursu açılacak.

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Gülteks Tekstil firması iş 
birliğinde düzenlenecek eğitim programı için, 
Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği 
Protokolü (MEGİP) imzaladık. Protokol 
kapsamında “Düz Dikiş Makineciliği” 
mesleğinde 25 kişilik gruba yönelik, yüzde 
50 İstihdam Garantili Meslek Eğitim Kursu 
düzenlenecek. Kurs sonunda, katılımcıların en 
az 13’ü firma bünyesinde istihdam edilecek.
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 İŞ KULÜPLERİMİZLE BİLGİLENDİRME 
FAALİYETLERİMİZE DEVAM EDİYORUZ

ERZURUM

AKSARAY

İSTANBUL

Erzurum Milletvekili İbrahim Aydemir, 
Kurumumuza kayıtlı iş arayanlar için 
düzenlediğimiz İş Kulübü etkinliğimizi 
ziyaret etti. İl Müdürümüz Abdulkadir Mutlu 
ile bir araya gelen Aydemir, Kurumumuzun 
çalışmaları ve istihdam için yaptığımız 
faaliyetler hakkında bilgi aldı. Sayın Aydemir, 
İş Kulübü eğitimi yapılan bölüme geçerek 
katılımcılarla bir süre sohbet ettikten sonra, 
yararlanıcıların sertifikalarını takdim etti. 

Aksaray   Çalışma   ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
iş birliğinde gerçekleştirilen Sosyal Çalışma 
Programı kapsamında çalışan 20 üniversite 
öğrencisine yönelik İş Kulübü eğitimi verdik. 
Eğitimde öğrencilere “öz geçmiş hazırlama, 
iş arama becerileri, mülakat teknikleri ve 
işveren beklentileri” konularında bilgiler 
aktardık.

İstanbul Çalışma  ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze bağlı Beyoğlu Hizmet Merkezi 
İş Kulübümüzün düzenlediği programda, Haliç 
Üniversitesi ile Zeytinburnu Belediyesi kariyer 
merkezinde İş Kulübü eğitimi verdik. Toplam 
15 yararlanıcının bulunduğu iki ayrı gruba 
“kendini tanıma, öz geçmiş hazırlama, 
mülâkat teknikleri, beden dili ve kariyer 
planlama” konularında destek sağladık.
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 MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZLA
İŞSİZLERİMİZE MESLEK EDİNDİRİYORUZ 

İSTANBUL

İZMİR

İstanbul’da, Pendik Hizmet Merkezi 
Müdürlüğümüz ile Pendik Belediyesi iş 
birliğinde “Endüstriyel Otomasyon” 
mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu açtık. İnsanlar 
ile makineler arasında gerçekleşen iş dağılımını 
ifade eden “Endüstriyel Otomasyon” alanında 
22 kursiyerimizi geliştirmeyi hedefleyen kurs, 
80 gün sürecek.

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Kadri 
Kabak, Torbalı Hizmet Merkezi Müdürlüğümüz 
ile Tire Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü iş 
birliğinde düzenlenen toplam 82 kursiyerin 
eğitim gördüğü “Hasta ve Yaşlı Bakım 
Elemanı, Cilt Bakımı ve Temel Makyajcılığı, 
Aşçı Yardımcılığı ve Çocuk Bakım Elemanı” 
mesleklerindeki Mesleki Eğitim Kurslarını 
ziyaret etti. İl Müdürümüz ziyaretinde 
kursiyerler ile bir süre sohbet ederek derslerin 
teorik ve pratik işleyişi hakkında bilgi aldı.

ESKİŞEHİR
Eskişehir Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile İnönü Halk Eğitim Merkezi 
iş birliğinde kadınlara yönelik “Kadifeli Emine 
Gelin Bebek Yapımı” konusunda Mesleki 
Eğitim Kursu açtık. Düzenlediğimiz kurs 
kapsamında 15 kadın kursiyer eğitim almaya 
başladı. Kursun sonunda yararlanıcılara 
sertifika verilecek.
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 MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZLA
İŞSİZLERİMİZE MESLEK EDİNDİRİYORUZ 

MALATYA

NEVŞEHİR

Malatya Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile İnönü Üniversitesi iş 
birliğinde dijital ekonominin ihtiyaçlarını 
karşılayacak nitelikli işgücünün yetiştirilmesine 
yönelik düzenlediğimiz Mesleki Eğitim Kursu 
faydalanıcıları sertifikalarını aldı. Geleceğin 
meslekleri arasında yer alan “Yazılım 
Geliştiriciliği” mesleğindeki kursumuzun 
sertifika törenine, İnönü Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Ahmet Kızılay ve İl Müdürümüz Vahap 
Toman katıldı.

Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz ile Halk Eğitim Merkezi İl 
Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen Mesleki 
Eğitim Kurslarında, “Şiş Tığ Örgücülüğü” 
mesleğinde 20 kişi, “Düz Dikiş Makineciliği” 
mesleğinde 20 olmak üzere toplam 40 
kişi eğitim alıyor. İl Müdürümüz Arif Sıddık 
Barata’nın ziyaret ettiği kursta, Kurumumuzun 
diğer hizmetleri hakkında bilgilendirme 
yapıldı. 



13

İl Müdürlüklerimiz • Sayı: 67 • 28-09/04-10/2019

 ENGELLİ VATANDAŞLARA YÖNELİK 
HİZMETLERİMİZ HER ALANDA DEVAM EDİYOR 

KAYSERİ

ŞIRNAK

Kayseri  Çalışma ve İş Kurumuna  bağlı İş Kulübü 
tarafından Dünya İşitme Engelliler Haftası 
dolayısıyla düzenlenen programda, engelsiz 
eğitimi desteklemek ve farkındalık oluşturmak 
için, Kocasinan Özel Eğitim Meslek Lisesinde 
eğitim gören işitme engelli 12 öğrenciye 
yönelik İş Kulübü eğitimi verildi. İş Kulübü 
Liderimiz işaret dilini kullanarak yararlanıcılara 
“kendini tanıma, ilgi alanlarını belirleme, İş 
arama becerileri, zaman yönetimi, iş arama 
ağı ve öz geçmiş oluşturma” konularında 
destek sağladı.

Şırnak’ta, Cizre Hizmet Merkezi 
Müdürlüğümüz personeli aracılığıyla, 
kurum hizmetlerine erişmekte zorluk çeken 
dezavantajlı vatandaşlara yönelik, Cizre İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğüne ait Toplum Yararına 
Program(TYP) ilanına başvurularında 
kolaylık sağlanması için Cizre Engellileri 
Koruma ve Dayanışma Derneği merkezinde 
faaliyet düzenledik. Sağladığımız hizmetle, 
bulundukları yeri ziyaret ederek 12 dernek 
üyesinin TYP başvuru işlemlerini yaptık. 
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 KADIN İSTİHDAMINI ARTIRMAYA YÖNELİK 
STK ZİYARETLERİMİZ DEVAM EDİYOR

HATAY

KAYSERİ

Hatay  Çalışma  ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüzde görevli Şube Müdürümüz 
Sadık Başkaya, Kadın ve Demokrasi Derneği 
(KADEM) Başkanı Selma Tunç ve dernek 
üyeleriyle bir araya gelerek kadın istihdamının 
artırılmasına yönelik istişarede bulundu. 
Görüşmede nitelikli kadın istihdamının 
güçlendirilmesine yönelik teşviklerimiz ve 
programlarımız gibi Kurum faaliyetlerimiz 
konusunda bilgiler verildi.

Kayseri  Çalışma   ve   İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz, Kayseri Halk Eğitim 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen Erasmus+ 
Yetişkin Eğitimi Projesi kapsamında sunum 
gerçekleştirdi. Sunumda Kayseri’de bulunan 
kadın muhtarların, kadın proje katılımcılarının, 
kamu kurum ve kuruluşları temsilcilerinin ve 
kadın girişimcilerinin de aralarında bulunduğu 
çok sayıdaki katılımcıya, Kurumumuz 
ile İş Kulübü faaliyetlerimiz hakkında 
bilgilendirmelerde bulunuldu.
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 BUGÜNÜN DOĞRU TERCİHİ YARININ
DOĞRU MESLEĞİDİR

İSTANBUL

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüze bağlı Büyükçekmece 
Hizmet Merkezi İş ve Meslek Danışmanlarımız 
aracılığıyla, Beylikdüzü Marmara ve Yakuplu 
Çocuk Destek Merkezlerinde kalan çocuklara 
yönelik bilgilendirme sunumu gerçekleştirdik. 
50 çocuğun katılımıyla yaptığımız sunumda, 
yararlanıcılara kaybolan meslekler, geleceğin 
meslekleri ve meslek seçiminin önemi 
konularında bilgilendirme yaptık.

ANTALYA

Antalya Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüzde görevli İş ve Meslek 
Danışmanlarımız aracılığı ile Zümrütova 
İlkokul ve Ortaokulunda öğrenim gören 
öğrencilere yönelik geleceğin meslekleriyle 
ilgili bilgiler verdik. mesleki rehberlik 
hizmetleri kapsamında yaptığımız sunumda 
meslek seçiminin okul sıralarında başladığını 
ve bugünlerin çok iyi değerlendirilmesi 
gerektiğini anlattık. 
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 İŞVEREN VE ÖZEL SEKTÖR İNSAN 
KAYNAKLARI BİRİMLERİNE TEŞVİK VE 
DESTEKLERİMİZİ ANLATTIK

ANKARA

İSTANBUL

Ankara Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz 
Arif Ay, 2019 İstihdam Seferberliği çalışmaları 
kapsamında İnsan Kaynakları Meslek Derneği 
(İKMD) ve tüm Ankara İnsan Kaynakları 
Platformu üyelerinin katıldığı “4. İnsan 
Kaynakları Meslek Derneği Toplantısı”nda 
sunum yaptı. İl Müdürümüz yaptığı 
sunumda Kurumumuz tarafından istihdamın 
artırılmasına yönelik sunulan teşvikler ve 
sağlanan desteklere ilişkin bilgilendirmede 
bulundu.

İstanbul Valiliği koordinasyonunda, İstanbul 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 
Odası’nın Uluslararası İşgücü Genel Müdürlüğü 
ve İstanbul Sosyal Güvenlik Kurumu İl 
Müdürlüğünün katılımları ile düzenlenen 
toplantıda, İl Müdürümüz Yunus Yelmen bir 
sunum gerçekleştirdi. Yelmen gerçekleştirdiği 
sunumda katılımcıları, Kurum hizmetlerimiz 
ile birlikte yabancıların çalışma izinleri ve izin 
süreleri hakkında bilgilendirdi.
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 İŞVEREN VE ÖZEL SEKTÖR İNSAN 
KAYNAKLARI BİRİMLERİNE TEŞVİK VE 
DESTEKLERİMİZİ ANLATTIK

MERSİN

TOKAT

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz 
Halil Bozkurt, Mersin Girişimci İşadamları 
Derneği’ni (GİAD) ziyaret ederek Dernek 
Başkanı Mehmet Serkan İzol ve Dernek üyeleri 
ile bir araya geldi. İl Müdürümüz burada 
yaptığı sunumda Kurumumuzun teşvik ve 
desteklerini anlattı, Kısa Çalışma Ödeneği 
hakkında katılımcıları bilgilendirdi.

Tokat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Tokat İnsan Kaynakları Platformu kapsamında, 
10 ve üzeri çalışanı olan ve bünyesinde insan 
kaynakları personeli istihdam eden konaklama, 
yiyecek içecek ile toptan perakende ticaret 
sektörü temsilcilerinin katılımı ile “Tokat İli 
İnsan Kaynakları Platformu 3. Toplantısı”nı 
gerçekleştirdi. Toplantıda İş ve Meslek 
Danışmanlarımız yaptığı sunumla, katılımcıları 
Platform kapsamında gerçekleştirilecek 
faaliyetler ile Kurumumuzun işverenlere 
yönelik hizmetleri konusunda bilgilendirdi.
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İstanbul’da, Büyükçekmece Hizmet Merkezi Müdürlüğümüz ile Büyükçekmece Belediyesi iş birliğinde 
6. İstihdam Fuarını (işçi-işveren buluşması) düzenledik. Fuar’da, işverenler ve işveren temsilcileri, 
iş arayanlarla bir araya gelerek iş görüşmeleri gerçekleştirdik. Yaklaşık 60 firmanın ve çok sayıda 
vatandaşın katıldığı Fuar’da biz de stant açtık. İş ve Meslek Danışmanlarımız aracılığıyla, açtığımız 
standı ziyaret eden iş arayan ve işverenlere Kurumumuzun teşvik ve desteklerini anlattık.

 BÜYÜKÇEKMECE’DE DÜZENLEDİĞİMİZ 6. 
İSTİHDAM FUARI’NA YOĞUN KATILIM OLDU

 HARRAN ÜNİVERSİTESİNDE STANT AÇARAK 
ÖĞRENCİLERİ BİLGİLENDİRDİK

Şanlıurfa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Harran Üniversitesine yeni kayıt yaptıran öğrencilere 
yönelik düzenlenen oryantasyon programında stant açtı. Bilgilendirme yapılan stantta, öğrencilerin 
Kurumumuza kaydı gerçekleştirildi. Öğrencilere, Kurumumuzun hizmetleri tanıtılarak Sosyal Çalışma 
Programı ve Aktif İşgücü Hizmetlerimiz anlatıldı.
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 AMASYA ÖĞRENME ŞENLİĞİ’NDE AÇTIĞIMIZ 
STANTLA VATANDAŞLARI BİLGİLENDİRDİK

 “PASTART İZMİR FESTİVALİ”NDE STANT AÇTIK

Amasya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
“Amasya Öğrenme Şenliği” etkinliğinde stant açtı. Standı ziyaret eden vatandaşlara İş ve Meslek 
Danışmanımız tarafından, Kurum hizmetlerimiz ile birlikte “öz geçmiş hazırlama teknikleri, iş 
görüşmesinde dikkat edilecek hususlar ve iş arama kanalları” konularında bilgiler verildi.

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Türkiye Lokantacılar ve Pastacılar Federasyonu, 
İzmir Pastacılar ve Şekerciler Odası, Tüm Aşçılar ve Pastacılar Konfederasyonu ile BOYOZDER’in 
katılımlarıyla düzenlenen “Pastart İzmir–Uluslararası Pastacılık, Tatlıcılık, Şekercilik ve Unlu Mamuller 
Festivali”ne katıldı. Festival’de açılan stantta, firma yetkilisi ve vatandaşlara Kurum hizmetlerimiz 
hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu.
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 İŞKUR'LA KENDİ BAŞARI HİKAYESİNİ 
YAZANLARIN SAYISI GÜN GEÇTİKÇE ARTIYOR

1995 Adana doğumluyum. Lisans eğitimimi 
Çukurova Üniversitesi İngilizce İktisat 
Bölümünde tamamladım. Şu anda Alparslan 
Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesinde 
Yönetim ve Organizasyon Programında yüksek 
lisans eğitimi alıyorum. 

Lisans eğitimimi tamamladıktan sonra alanımın 
dışındaki işlerde çalıştım. Fakat kariyer 
hedefim doğrultusunda kendi alanımla ilgili 
bir iş arayışı içerisindeydim. Bunun üzerine 
Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
ile Güneydoğu Anadolu İhracatçılar Birliği 
(GAİB) iş birliğinde yeni nesil ihracatçıların 
yetiştirileceği ‘’Dış Ticaret Uzmanlığı’’ Mesleki 
Eğitim Kursuna başvuru yaptıktan sonra kursa 
katılmaya hak kazandım. 

Program süresince hem maddi kazanç sağladım 
hem de “Kişisel Gelişim, Akreditif, Dış Ticarette 

Ödeme ve Teslim Şekilleri, Pazarlama” gibi 
istihdam edileceğim alanla ilgili birçok konuda 
bilgi sahibi oldum. Dış Ticaret Eğitimi Kursunu 
başarıyla tamamladıktan sonra Festival Halı 
bünyesinde istihdam edildim. Şu anda firmada 
oryantasyon sürecindeyim, bu süreçte fatura 
işleme, fatura kaydı, sipariş takibi ve tedarikçi 
takibi yapmaktayım. 

İŞKUR aracılığıyla açılan Dış Ticaret Uzmanlığı 
kursu sayesinde mezun olduğum bölümle 
ilgili bir iş sahibi oldum. Mesleki olarak bir 
iş tecrübem olmamasına rağmen, böyle bir 
program sayesinde hedeflerime bir adım daha 
yaklaştığımı düşünüyorum. Buna vesile olan 
Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğüne 
teşekkür ederim. 

Burçak KESER

“İŞKUR MESLEKİ EĞİTİM KURSU SAYESİNDE 
GELECEĞİME YÖN VERDİM''
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Ekonomik aktivitedeki toparlanmayla işgücüne katılım ve istihdam 
oranlarında iyileşme kaydedilmesi öngörülmektedir.

Program dönemi boyunca istihdamın yıllık ortalama 1 milyon 80 bin 
artması, işsizlik oranının ise kademeli olarak gerileyerek 2022 yılında 
yüzde 9,8 seviyesinde gerçekleşmesi öngörülmektedir. 

 YENİ EKONOMİ PROGRAMI 2020 – 2022 

*T: Tahmini 
Kaynak: Hazine ve Maliye Bakanlığı 
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İyi Günler Dileriz...
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